別記様式第 1 号(第 3 条関係)

釧路町防災交流センター利用申込書

年  月  日

 釧路町長 様

申

込

者

住所（所在地）

申込団体区分

及 び 団 体 名

□町内会（         町内会）

□自主防災組織（       自主防災組織）

□小学校（      小学校）

□中学校（      中学校）

□高 校（      高 校）

□企 業（           ）

□その他（           ）

申 込 者 氏 名

利用責任者氏名  連絡先電話番号

下記のとおり、釧路町防災交流センターの利用を申し込みます。

利 用 日 時
自    年  月  日   時  分

至    年  月  日   時  分

利 用 者 人
□小学生   人   □中学生   人

□高校生   人   □大 人   人

利 用 目 的

利 用 室 名 多目的室

利 用 備 品

利 用 教 材

品    名 数量 品    名 数量

机  教材（       ） 一式

イス

プロジェクター

備 考